fratres a magistro Guillermo de Sancto Amore seu aliis editos publicare ' presumerent

seu etiain retinere. Quare nobis huiniliter supplicasli ut cum multitudo sit in causa, super

hoc eoruin saluti providere misericorditer curaremus. De tua ilaque circumspectione

confisi presentium tibi auctoritate concedimus ul, ab eisdeni excommunicatis sufficienti

cautione prestita, quod libellos hujusmodi, quos comburi facias, decetero non tenebunt,

ipsos ab hujusmodi sententia absolvas hac vice juxta foiMiiam ecclesie vice nostra, ac

faciens eos ab executione suoruin ordinum usque ad certum tempus prout expedire

videris, inanere suspensos, tandem cum ipsis supcr irregularitate, si quam medio teinpore

celebrando divina officia seu immiscendo se illis contraxerint, dispensare procures prout

secundum Deiiin animarum suarum saluti videris expedire. Dal. Laterani iij non. Decein-

bris, pontificatus nostri anno sexto.

Firmamenta trium ord. S. Francisci (Parisiis, 1512), parte 2, tr. 1, fol. XVIl^ — Wadding, Ann. Min., IV, 127.

Bulaeus, III, 361.

1. Vide infra n'» 367, 368, nolag.

367. Magister G. actu regens Parisiis in theologia magistrum T. objurgal quod sibi de suis nihil retinuerit.

Dolet se libellum editum contra tractatum Guillelmi de S. Amore habere non poluisse.

Circa an. 1260, [Parisiis].

Magister G.' de t. I. archidiaconus de t. I. Parisius regens in theologia predilecto et

fideli amico suo magistro T. de t. I. optat salutem, et quicquid salubrius est optandum in
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aiictore salutis. Si sacraiuin litteraruin ignarus essetis, dolerein quainpluriinuin simplici-

latein coluinbinam. Sed tactus dolore cordis intrinsecus horrendo stupore repercussus, ex

intiinis doleo, viruin divina lege adinoduni pro teinpore suo erudituin supra coetaneos

suos ignorare prudenciain serpentinain. Quanta eniin levitate et quanta teineritate in

operibus misericordie januain misericordie vobis precludendo, scissis velis, fracta pupi,

inalo dissoluto, ancora perdita, velud naufragiuin passiis et tanquam vagabundus iinmo

vere freneticus seii inelanconicus totum vobis adimitis, cuin lamen ipsius misericordie pro

possibilitate condictionis huinane servanda sit mensura, ut non sibi quisque totuin eripiat,

sed quod habet cum paupere percipiatur. Magna presuinebantur de vobis, sed longe inajora

spe felici prestolabantur. Sed, pro dolor ! nisi cor vestrum, quod tanquam parturientis

fanlasias patilur, ad diligentein considerationem scripturarum velud columba seducta